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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring på køl er
kontrolleret uden anmærkninger målt temperatur af hakkekød
1,2 grader. Salg af varer med bedst før tæt på udløbadato
kontrolleret uden anmærkninger. Oplagringsreglen kontrolleret
varer modtages færdigemballeret klar til videresalg. Ok.
Holdbarhed af varer kontrolleret på bouillon, mel, hakket kød,
oliven og konserves makrel og tun ingen namærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler herundre køle/frostrum
og grøntrum samt varemodtagelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring og vedligehold af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
dokumentation af køle opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens registrering herunder cvr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer mælk
og læskedrik, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte varer,
mælk og læskedrik kontrol af balanceopgørelser på baggrund
af køb og salg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske mælk, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren og at de er tilgængelige for kunder.


